請　　求　　書
下記の通り請求いたします

　〒891-0123 【請求者】 会社コード №

鹿児島県鹿児島市卸本町５番４号 登録番号 T
住所・氏名 〒

㊞

TEL: FAX:

（税込）

南菱担当者使用欄 備考欄

円 （税抜） 円 （税抜）

円 （税抜） % 円 （税抜）

円 （税抜） 円 （税抜）

円 （税抜） 円 （税抜）

円 円

円 円

　配管工事

¥275,000-

契　約　金　額

令和　５年　９月分

令和　5年　9月　30日

500,000

出来高金額

契　約　金　額

250,000出来高金額

合　計

消 費 税（10％）

今 回 請 求 額

今回までの入金額

275,000

25,000

250,000

0

合　計

消 費 税（10％）

今 回 支 払 額

すでに支払額

099-222-2222 099-222-2100工事番号

請求金額

南菱　太郎

工 事 件 名
名   称
(工　種)

〇〇〇商事□□支店

担当者名

50%

1234567890123

　△△県○○市□□町１－３

　取締役社長　　○○　○○

　サンプル株式会社

890-1111

１．太線内は請求者にてご記入下さい。

２．会社コード番号はご記入下さい。

３．請求書は月末締切の翌１０日着でお願いします。受付印

御中

㊞

Ver 1.0